55
Artikel / Article Seite / Page
Rundsteckverbinder mit Gegenmutter / Cirular connector with back nut 56
Rundsteckverbinder für Tüllen / Circular connector for bend relief 57
Tüllen, zur Farbkennzeichnung
Bend relief, for color coding 58
Gerätebuchse, gewinkelt 90°
Device socket, 90° angled 59

10 620AC1-10
14 620AC1-14
Bestellbezeichnung Order information
Kabelstecker
Plug cable connector
Kabeldose
Socket cable connector
Rundsteckverbinder
mit Gegenmutter, Lötkelch
Circular connector
with back nut, solder cup
AC1
AA1
2 PIN 4 PIN 5 PIN 6 PIN 7 PIN 8 PIN 9 PIN 10 PIN 14 PIN
Ru
nd
st
ec
kv
er
bi
nd
er
 M
ed
izi
n/
In
du
st
rie
Ci
rc
ul
ar
 C
on
ne
ct
or
s f
or
 M
ed
ic
in
e/
In
du
st
ry
57
Ø
9.
9
~32
~47 41
02 / 2016
Polzahl
No. of pos.
02 620AA3-02
04 620AA3-04
05 620AA3-05
06 620AA3-06
07 620AA3-07
08 620AA3-08
09 620AA3-09
10 620AA3-10
14 620AA3-14
Polzahl
No. of pos.
02 620AC3-02
04 620AC3-04

3.0 / 4.2 mm 620A42
4.0 / 5.3 mm 620A52
Bestellbezeichnung Order information
A B
6.00 7.30
5.00 6.30
4.00 5.30
3.50 4.70
3.00 4.20
2.50 3.70
Tüllen
Zur Farbkennzeichnung
Bend relief
For color coding
59
18
.5
M14x1
2.5
m
in
.2
0
20.3
02 / 2016
Gerätebuchse 90°, Lötstift
Device socket 90°, solder pin
Polzahl
No. of pos.
02 620AB3-02
04 620AB3-04
05 620AB3-05
06 620AB3-06
07 620AB3-07
08 620AB3-08
09 620AB3-09
10 620AB3-10
14 620AB3-14
Gerätebuchse
gewinkelt 90°
Device socket
90° angled
620AB3
2 PIN 4 PIN 5 PIN 6 PIN 7 PIN 8 PIN 9 PIN 10 PIN 14 PIN
Ru
nd

st
ry
Bestellbezeichnung
Order information
60 02 / 2016
Ru
nd
st
ec
kv
er
bi
nd
er
 M
ed
izi
n/
In
du
st
rie
Ci
rc
ul
ar
 C
on
ne
ct
or
s f
or
 M
ed
ic
in
e/
In
du
st
ry
18
.5
M14x1
2.5
20.3
3.85
18
.5
M14x1
2.5
20.3
3.85
Gerätebuchse
Device socket
Gerätebuchse 180°, Lötkelch
Device socket 180°, solder cup
Polzahl
No. of pos.
02 620AB4-02
04 620AB4-04
05 620AB4-05
06 620AB4-06
07 620AB4-07
08 620AB4-08
09 620AB4-09
10 620AB4-10
14 620AB4-14
Polzahl
No. of pos.
02 620AB1-02
04 620AB1-04